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Technik für Landschaft und Garten

Anbaugeräte <> Motoren
MGM Lampacrescia

Volpino DF
Benzin-Motor Benzin-Motor Diesel-Motor

B&S 1450
10 PS

Honda GX270
8,6 PS

Lombardini 350
(350E) / 7,5 PSAnbaugerät

Bodenfräse

Arbeitsbreite reduzierbar
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 535,- €

60 cm 60 cm 60 cm

Reihenzieher

Furchenzieher ja ja ja

Umkehrfräse

ja nein nein

Beetpflug

mit Seitenverstellung
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 239,- €

14 cm 
15 cm

14 cm 
15 cm

14 cm 
15 cm

Drehpflug

mit Seitenverstellung
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 349,- €

14 cm 
15 cm

14 cm 
15 cm

14 cm 
15 cm

Schlegelmähwerk

Für Extensiv- und Intensivpflege
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 899,- €

45 cm 
60 cm
80 cm 
100 cm

45 cm 
60 cm

45 cm 
60 cm

Sichelmähwerk SME

Für Extensiv- und Intensivpflege
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 721,- €

55 cm 
70 cm

55 cm 
70 cm

55 cm 
70 cm
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Benzin-Motor Benzin-Motor Diesel-Motor

B&S 1450
10 PS

Honda GX270
8,6 PS

Lombardini 350
(350E) / 7,5 PSAnbaugerät

Sichelmäher ZRAS

Für Intensivpflege
1 Messer Mähwerk
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 799,- €

50 cm
60 cm
70 cm

50 cm
60 cm
70 cm

50 cm
60 cm
70 cm

Sichelmäher ZRA

Für Intensivpflege
2 Messer Mähwerk
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 1.299,- €

80 cm nein nein

ZCR

Für Intensivpflege
mit Grasaufnahme
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 949,- €

50 cm
60 cm
70 cm
80 cm

50 cm
60 cm
70 cm

50 cm
60 cm
70 cm

1 Kreiselmähwerk

Heuernte - 1 Kreisel
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 860,- €

60 cm
70 cm
80 cm

60 cm
70 cm

60 cm
70 cm

2 Kreiselmähwerk

Heuernte - 2 Kreisel
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 1.363,- €

80 cm nein nein

Mähbalken

Heuernte
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 930,- €

112 cm
130 cm

112 cm 112 cm

Heuwender

Heuwender mit Schwadrechen
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 949,- €

105 cm
125 cm
145 cm

105 cm
125 cm
145 cm

105 cm
125 cm
145 cm

Kehrmaschine

Optional mit Kehrgutbehälter
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 1.149,- €

80 cm
100 cm
120 cm

80 cm
100 cm

80 cm
100 cm
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Benzin-Motor Benzin-Motor Diesel-Motor

B&S 1450
10 PS

Honda GX270
8,6 PS

Lombardini 350
(350E) / 7,5 PSAnbaugerät

Schneefräse

Ein- und Zweistufig
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 659,- €

1 stufig
50, 60, 70 cm

1 stufig
50, 60 cm

1 stufig
50, 60 cm

Schneeschild

Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 249,- €

90 cm
110 cm

90 cm
110 cm

90 cm
110 cm

Anhänger

Varianten mit 300 - 500 kg Traglast
Anhänger ist kippbar
optional mit Straßenzulassung

ab 499,- €

ja ja ja

Häufelpflug

mit 1 oder 2 Häufelkörpern

ab 208,- €

1 Körper 1 Körper 1 Körper

Rodekörper

mit 1 oder 2 Rodekörpern

ab 208,- €

1 Körper 1 Körper 1 Körper

Grubber

mit 3 oder 5 Zinken
Verschiedene Arbeitsbreiten

ab 345,- €

50 cm / 3 Zinken
80 cm / 5 Zinken

50 cm / 3 Zinken
80 cm / 5 Zinken

50 cm / 3 Zinken
80 cm / 5 Zinken

Kartoffelleger

Vollautomatisch mit Reihenzieher 
und Häufler

1.549,- €

ja ja ja

Kartoffelroder

Schwingsiebroder
einreihig

1.599,- €

ja nein nein
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Benzin-Motor Benzin-Motor Diesel-Motor

B&S 1450
10 PS

Honda GX270
8,6 PS

Lombardini 350
(350E) / 7,5 PSAnbaugerät

Anbauspritze

120 Liter Tank

549,- €

ja ja ja

Radgewichte

Stabgitterräder

Stahlräder


